
 

 

Zarządzenie nr 100/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 29.10.2019 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. dokumentów publicznych 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz. 1668 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 

22 listopada 2018 roku o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.53), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. dokumentów publicznych w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, w składzie: 

 

Ewelina Niźnikowska – przewodnicząca 

Dorota Karwacka 

Beata Zdolska 

Edyta Arciszewska 

Jan Sroka 

Patrycja Hołownia 

Piotr Lichograj 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   dr inż. Tomasz Grudniewski 

Prorektor ds. międzynarodowych 

 

 

z up. Rektora PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


